



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000015/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.004.123	CABO PP FLEX. 4 X 6MM CABO PP FLEX. 4 X 6MM	MTS	200	10,85	2.170,00
2	008.011.311	CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20	PÇ	13	77,50	1.007,50
3	008.011.524	FITA AUTO FUSAO FITA AUTO FUSAO	UN	2	40,30	80,60
4	008.011.393	FITA ISOLANTE - 20MTS FITA ISOLANTE - 20MTS	RL	4	23,25	93,00
5	008.003.034	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	UN	39	48,05	1.873,95
6	008.003.076	LUMINARIA FECHADA 250W COM REATOR LUMINARIA FECHADA 250W COM REATOR	PÇ	39	310,00	12.090,00
7	060.002.022	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	UN	1	18.345,00	18.345,00
8	008.005.031	POSTE RETO FERRO 6 MTS POSTE RETO FERRO 6 MTS	PÇ	13	434,00	5.642,00
9	008.005.037	POSTE TRIFÁSICO PARA BAIXO ACOPLADO COM VISO		1	1.472,50	1.472,50
10	008.005.038	POSTE TRIFÁSICO PARA BAIXO ACOPLADO COM VISO		1	1.550,00	1.550,00
11	008.007.073	REATOR SODIO 250W AFE GALVANIZADO 13593 REATOR SODIO 250W AFE GALVANIZADO 13593	UN	39	62,00	2.418,00
12	004.008.326	SOLDA CARRETEL FIO 1,0MM SOLDA CARRETEL FIO 1,0MM	KG	1	77,50	77,50
13	008.011.698	SUPORTE PARA 3 PÉTALAS		13	77,50	1.007,50
Total ->					22.528,45	47.827,55